Jerem. 31. 22. Creavis Dominus novum super terram, Femina circumdabit virum.

Dan. 7. 13. Aspiciebam ergo in visione notis, & ecce cum nubibus caeli quasi Filius hominis veniebat, & usque ad Antiquum dierum pervenit.

Dan. 9. 26. Post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus.

MATTH. 1. 25. Peperit Filium suum primogenitum, & vocavit nomen ejus Jesus.

Matth. 4. 2. Et cum jejunasset quadraginta diebus, & quadraginta noctibus, postea esuriit. Et Luc. 4. 2.

Matth. 8. 20. Filius hominis non habet, ubi caput reclinet. Et Matth. 9. 6. Et sic passim appellatur in Novo Testamento.

Matth. 12. 46. Adhuc eo loquente ad turbas, ecce mater ejus, & fratres stabant foris, quærentes loqui ei. Dixit autem ei quidam, Ecce mater tua, & fratres tui foris stant quærentes te. Et Marc. 3. 31, & seq. Et Luc. 8. 19, & seq.

Matth. 21. 18. Mane autem revertens (Jesus) in civitatem esuriit. Et Marc. 11. 12.

Matth. 26. 71, & seq. Exeunte autem illo (Petro) januam, vidit cum alia ancilla, & ait his qui erant ibi, Et hic erat cum Jesu Nazareno. Et iterum negavit cum juramento, Quia non novi hominem. . . . Tunc cepit detestari, & jurare quia non novisset hominem.

Luc. 1. 31. Ecce concipies in utero, & paries Filium, & vocabis nomen ejus Jesus.

Luc. 2. 52. Et Jesus proficiebat sapientia, & atate, & gratia apud Deum & homines.

Luc. 23. 4, & seq. Ait autem Pilatus ad Principes Sacerdotum & turbas, Nihil invenio causa in hoc homine. . . . Pilatus autem audiens Galileam, interrogavit si homo Galilaus esset, Pilatus. . . dixit ad illos, Nullam causam invenio in homine isto.

Luc. 23. 46, 47. Hac dicens (Jesus) expiravit. Videns autem Centurio quod factum

fuerat, glorificavit Deum, dicens, Vere hic homo justus erat.

Joh. 1. 14. Et Verbum caro factum est, & habitavit in nobis.

Joh. 7. 3, & seq. Dixerunt autem ad eum fratres ejus, Transi hinc Neque enim fratres ejus credebant in eum Ut autem ascenderunt fratres ejus, tunc & ipse ascendit ad diem festum.

Joh. 18. 17. Dixit ergo Petro ancilla ostiaria, Numquid & tu ex Discipulis es hominis istius?

Joh. 19. 28. Postea sciens Jesus, quia omnia consummata sunt, ut consummaretur Scriptura, dixit, Sitio.

Act. 2. 14, 22. Stans autem Petrus cum undecim levavit vocem suam, & locutus est eis Vtri Israëlita, audite verba hac, Jesum Nazarenum, virum approbatum à Deo in vobis interemistis.

Act. 5. 27, 28. Interrogavit eos Princeps Sacerdotum, dicens Vultis inducere super nos sanguinem hominis istius.

Rom. 5. 15. Gratia Dei, & donum in gratia unius hominis Jesu Christi in plures abundavit.